TeSys LE1D - démarreur en
coffret - 18A - bobine 230Vca
LE1D18P7
Statut commercial: Commercialisé
Principales
Gamme TeSys
Nom Du Produit TeSys LE
Nom De L'Appareil LE1D
Type De Produit Ou Équipement Démarreur DOL intégré
Application Standard
Catégorie D'Emploi AC-3
Composition De L'Appareil Relais de surcharge thermique commandé séparément
Contacteur
Type De Commande Bouton-poussoir démarrage vert I
Bouton-poussoir arrêt/remise à zéro rouge O
Complémentaires
Puissance Moteur Kw 10 kW à 500 V CA 50/60 Hz
10 kW à 660/690 V CA 50/60 Hz
4 kW à 220/230 V CA 50/60 Hz
9 kW à 415 V CA 50/60 Hz
9 kW à 440 V CA 50/60 Hz
7,5 kW à 380/400 V CA 50/60 Hz
Courant Thermique À L'Air Libre
Conventionnel [Ith]
17 A
Tension Du Circuit De Commande
[Uc]
230 V CA 50/60 Hz
Nombre D'Entrée De Câble 2 entrée câble: ISO20 haut
2 entrée câble: ISO25 haut
2 entrée câble: ISO20 inférieur
2 entrée câble: ISO25 inférieur
Largeur 101 mm
Hauteur 201 mm
Profondeur 153,5 mm
Poids Du Produit 1,015 kg
Environnement
Matière Polycarbonate
Degré De Protection Ip IP65 se conformer à CEI 60529
Tenue Aux Chocs Ik IK07 conforming to CEI 60529
Normes CEI 60947-4-1
Température De L'Air Ambiant
Pour Le Fonctionnement
-5…40 °C
Caractéristique D'Environnement Standard
Fiche technique du produit
Spécifications
25 avr. 2024 1
C
la
us
e
de
 n
on
 re
sp
on
sa
bi
lit
é
: C
et
te
 d
oc
um
en
ta
tio
n
n'
es
t p
as
 d
es
tin
ée
 à
 re
m
pl
ac
er
 n
i n
e
pe
ut
 s
er
vi
r à
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ad
éq
ua
tio
n
ou
 la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
ad
re
 d
'u
ne
 a
pp
lic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
Certifications Du Produit UKCA
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Hauteur De L'Emballage 1 16,0 cm
Largeur De L'Emballage 1 20,0 cm
Longueur De L'Emballage 1 25,0 cm
Poids De L'Emballage 1 1,179 kg
Type D'Emballage 2 P06
Nb Produits Dans L'Emballage 2 22
Hauteur De L'Emballage 2 80,0 cm
Largeur De L'Emballage 2 80,0 cm
Longueur De L'Emballage 2 60,0 cm
Poids De L'Emballage 2 39,94 kg
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
2 25 avr. 2024
Développement durable
Le label Green PremiumTM montre l'engagement de Schneider Electric à fournir des produits aux
performances environnementales exceptionnelles. Green Premium garantit le respect des
dernières réglementations, la transparence de l'impact du produit sur l'environnement, ainsi que
des produits circulaires avec de faibles émissions de CO2.
Transparence RoHS/REACh
Performances en matière de bien-être
Sans Svhc Reach
Sans Métaux Lourds Toxiques
Sans Mercure
Information Sur Les Exemptions
Rohs
Oui
Certifications et normes
Régulation Reach Déclaration REACh
Directive Rohs Ue Conforme
Déclaration RoHS UE
Régulation Rohs Chine Déclaration RoHS pour la Chine
Profil Environnemental Profil environnemental du Produit
Deee Sur le marché de l'Union Européenne, le produit doit être mis au rebut selon un
protocole spécifique de collecte des déchets et ne jamais être jeté dans une poubelle
d'ordures ménagères.
Profil De Circularité Informations de fin de vie
En savoir plus sur Green Premium arrow2_right




25 avr. 2024 3